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W dniu 24 – 26 maja 2011 roku odbył się biwak wychowanków internatu Specjalnego Ośrodka
Szkolno- Wychowawczego nr 1 w Suwałkach w pięknej miejscowości Józefowo niedaleko
Raczek.

  

Opiekę nad wychowankami sprawowali wychowawcy: Pan Marek Poniatowski, Pan Dariusz
Niedźwiedzki, Pan Marcin Nowacki oraz Pani Ewelina Trofimiuk – Misiukiewicz, Pani Barbara
Karbowska i Pani Małgorzata Cieślukowska.

  

W pierwszym dniu pobytu po zakwaterowaniu w pokojach zwiedzaliśmy okolicę, podziwialiśmy
piękno natury. Wieczorem pod nadzorem Pana Marcina chłopcy nabywali umiejętność
rozpalania ogniska. Piekliśmy kiełbaski, ziemniaki oraz śpiewaliśmy piosenki ogniskowe przy
akompaniamencie gitary Pani Basi. Na zakończenie dnia została zorganizowana dyskoteka,
której didżej był Pan Marek.

  

Następnego dnia rano niestety pogoda zepsuła się, więc Pani Basia, Ewelina i Małgorzata
zorganizowały dzieciom gry, konkursy, które pogłębiły więzi koleżeńskie między
wychowankami. Gdy pogoda poprawiła się wyruszyliśmy wszyscy na wycieczkę. Dzieci uczyły
się korzystania z mapy. Wszyscy byliśmy pod wrażeniem pięknych i malowniczych widoków
„cudze chwalicie, swego nie znacie". Po powrocie zjedliśmy obiad i mieliśmy trochę czasu dla
siebie. Jedni słuchali muzyki, inni pomagali gospodarzowi posesji przy koniach. Odbył się
również mecz w piłkę nożną. Najwięcej radości sprawiła trampolina, z której korzystały nie tylko
dzieci, ale i wychowawcy. Nie zabrakło także dyskoteki, przy której wszyscy mogli się wybawić.

  

Wszystko, co dobre szybko się kończy i niestety nadszedł czas wyjazdu. Po powrocie do
internatu wszyscy byli tak zmęczeni, że zaraz po kąpieli i kolacji wszyscy leżeli w swoich
lóżkach, a cisza na korytarzu była taka jak nigdy.
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Ten biwak będziemy długo wspominać z uśmiechem na buzi.

  

Podpisują się wychowankowie i wychowawcy.

  

Opracowali: Marek Poniatowski, Ewelina Trofimiuk – Misiukiewicz

  

Fotografował: Marcin Nowacki

  

  

Wejscie do galerii
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